证券代码：300007 证券简称：汉威电子 公告编号：2012-051

河南汉威电子股份有限公司

第二届董事会第二十次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

河南汉威电子股份有限公司（以下简称“公司”）第二届董事会第二十次会

议于 2012 年 11 月 21 日在公司会议室以现场方式召开，会议通知于 2012 年 11

月 9 日以邮件或传真方式送达。应参加董事 9人，实际参加董事 9 人。本次会议

举行与召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。会议由公司董事长任红

军先生主持，与会董事认真审议，形成如下决议：

一、审议通过《关于使用自有资金置换部分已投入募集资金的议案》

公司第二届董事会第六次会议审议通过了《关于投资建设河南汉威物联网科

技产业园启动项目暨基于物联网技术的生产安全监控系统项目的议案》和《关于

使用部分超募资金参与竞拍国有土地使用权的议案》，公司计划在郑州高新技术

产业开发区新征土地 125 亩，建设河南汉威物联网科技产业园（详见公司于 2011

年 7 月 21 日在中国证监会指定创业板信息披露网站上的公告）。

2011 年 7 月 29 日，公司参与了郑州市国土资源局举办的国有建设用地使用

权挂牌出让活动，成功竞得编号为“郑政出[2011]12 号”地块和编号为“郑政

出[2011]13 号”地块的使用权（详见公司于 2011 年 7 月 30 日在中国证监会指

定创业板信息披露网站上的公告）。

为提高超募资金的利用效率，便于未来对土地更加合理的规划使用，根据《深

圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作

指引》的规定，综合考虑各种因素，公司决定使用自有资金置换已投入的用于购

买编号为“郑政出[2011]13 号”土地的募集资金，对应的资金总额为

13,767,497.46 元（注：该地块的土地出让价款及各项税费的总计）。

本议案以 9 票同意、0 票反对、0 票弃权获得通过。

二、审议通过《关于继续使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》

为提高募集资金使用效率，降低公司财务费用，遵循股东利益最大化，满足

公司不断扩大经营规模的资金需求，在保证募集资金项目建设正常进行资金需求

的前提下，公司拟继续从“年产 8万支红外气体传感器及 7.5 万台红外气体检测

仪器仪表项目”尚未使用的闲置募集资金中，使用 1,500 万元用于暂时补充流动

资金；拟继续从“年产 25 万台电化学气体检测仪器仪表项目” 尚未使用的闲置

募集资金中，使用 2,000 万元用于暂时补充流动资金。上述使用闲置募集资金暂

时补充流动资金的期限不超过董事会批准之日起 6个月，到期将归还至募集资金

专户。

公司合计使用 3,500 万元闲置募集资金用于暂时补充流动资金，按同期银行

贷款利率计算，6 个月内可为公司减少利息负担约 98 万元。因此，本次使用部

分闲置募集资金暂时补充流动资金，有利于提高募集资金使用效率，降低财务费

用，提升公司经营效益。

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市

公司规范运作指引》、《关于进一步规范上市公司募集资金使用的通知》及《公司

章程》的有关规定，本次闲置募集资金暂时补充流动资金的批准权限在公司董事

会权限内，无需提交股东大会审议。本次使用计划自公告之日起开始实施。

本议案以 9 票同意、0 票反对、0 票弃权获得通过。

三、审议通过《关于召开 2012 年第三次临时股东大会的议案》

详细内容见同日公司在中国证监会指定的创业板信息披露网站刊登的《关于

召开2012年第三次临时股东大会的通知》。

本议案以 9 票同意、0 票反对、0 票弃权获得通过。

特此公告。

河南汉威电子股份有限公司

董 事 会

二〇一二年十一月二十一日